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Dato: 06.06.2009 

Modstander: FCK 

Resultat 3 - 1 

Spillested:  
FCK 

Tidspunkt:  13.00 

Kamplængde: 2 x 40 min 

 
 
Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 
    
01 Kevin Hansen   
02 Niki Fuglsang  Ud 41 min 
03 Kenni Sørensen   
04 Mads Eriksen   
05 Christopher Nielsen   
06 Paw Bjørnkjær  Ud 88 min 
07    
08 Martin Christensen   
09 Jeff Mensah   
10    
11    
12    
13 Kenneth Sandfeld Hansen   
14    
15 Ronni Møller Iversen  Ind 72 min 
16 Kenneth Nielsen  Ud 72 min 
17 Jesper Henriksen 1  
18 Jonas Caffey  Ind 41 min 
19    
20    
21    
22 Lasse Øster Bay  Ind 88 min 

  
Kampens spiller Jesper Henriksen og Jeff Mensah 
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FCK tyvstjal alle 3 point 
 
Hvor kan fodbold være uretfærdigt.  
FK Viborg leverede årets bedste kamp og spillede FCK helt ud af banen i store dele af kampen – 
men alligevel vandt FCK med 3-1.  
Det var en flok skuffede drenge, der måtte forlade banen på Peter Bangs Vej som tabere. De 
havde spillet årets hidtil bedste kamp. Med en forrygende indstilling og blændende spil – især i 2 
halvleg, viste holdet hvorfor de ligger med helt fremme i ligaen. 
Allerede i kampens 2 min måtte FCK’s målmand redde et godt FK Viborg forsøg. Mads Eriksen 
sender Christopher Nielsen af sted med en lang aflevering. Chris kommer fri og får afsluttet hårdt – 
men en flot redning af målmanden forhindre en hurtig Viborg-scoring. 
Blot 5 min senere kommer FCK foran 1-0. Et indlæg fra højre side cleares væk af Kenni Sørensen. 
Men desværre lige ud på skinnebenet af FCK’s Morten Thomsen og bolden ryger via indersiden af 
stolpen i mål uden chance for en ellers godt spillende Kevin Hansen i Viborg-målet. 
5 min senere får Jeff Mensah chancen efter et fladt indlæg fra Paw Bjørnkjær. Men skuddet går 
ved siden af. 
Det bliver 2-0 til FCK på et flot opspil efter 20 min. hvor bolden loppes op i fjerneste målkrog. 
Efter en halv times spil får Jesper Henriksen så chancen. En god aflevering fra Martin Christensen 
tages elegant med i løb af Jesper, som kommer helt ind i feltet, men afslutningen blokeres med en 
fodparade af målmanden til hjørnespark. Blot 5 min senere er Jesper igen tæt på, da Chris spiller 
ham helt fri på venstre kant. Men igen får målmanden med det yderste af neglene klaret til 
hjørnespark . 
2 halvleg er kun 6 min gammel da FK Viborg endelig får scoret. Jeff Mensah rykker fri på midten 
og spiller Jesper H helt fri. Smart lopper Jesper bolden over en fremstormende målmand til 1-1. 
Herefter er der kun 1 hold på banen. Det ene FK Viborg angreb efter det andet ruller frem mod en 
særdeles velspillende FCK-målmand. FCK må tage hårde midler i brug for at stoppe Viborg-
drengene. De indkasserer 4 advarsler i 2 halvleg. Store chancher misbruges desværre og efter 57 
min føler FK Viborg sig snydt for et straffespark, da et frispark fra Jesper H sendes ind i feltet, hvor 
Chris væltes omkuld – men dommerens fløjte forbliver tavs. 
Efter 65 min spil er Jesper H igen kommet fri ved baglinien, men hans afslutning går langs 
mållinien forbi målet. Men ihærdigt når Jonas Caffey bolden ved hjørneflaget, og elegant dribler 
han forbi 2 FCK-spillere og serverer bolden skråt bagud til Mads Eriksen, som desværre rammer 
bolden så skævt, at den ryger langt over mål. 
Minuttet efter fældes Jesper H lige udenfor feltet. Frisparket sender Paw ind i feltet til Chris, som 
med hovedet får bolden sendt videre til en helt fri Jesper H ved bagerste stolpe, men igen går 
afslutningen lige forbi. Blot 4 min senere er Jesper igen alene med målmanden efter flot frispilning 
fra Jeff, men igen halvklarer målmanden.  
Bedst som man sidder og forventer den fuldt fortjente udligning, kommer FCK helt uretfærdigt 
foran 3-1. Et indlæg fra højre side langs jorden, tager en knold og boldens opspring snyder 
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fuldstændigt FK Viborgs forsvar, så en helt fri Morten Thomsen let kan sende bolden i det tomme 
mål. 
Kampen slutter helt uretfærdigt med FCK-sejr. Men FK-Viborg fik vist, at de magter at tage 
kampen op med selv de bedste hold i ligaen. Holdet skal roses for en stor indsats af alle mand, 
hvor især en hårdt arbejdende midtbane med Martin Christensen, Kennth Sandfeldt Hansen og 
Jeff Mensah samt en nærgående Jesper Henriksen i front skal fremhæves. 
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